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    Kohtuullinen Kysymyksiä






    
    
    
        
        Kuinka muuntaa asiakirja PDF-muotoon?        
    

    

    
        
        Jos haluat muuntaa asiakirjasi PDF-muotoon, sinun on siirryttävä asiakirjasi muotoa vastaavaan muuntimeen. Joten jos tiedostosi on Word-muodossa, sinun on siirryttävä Wordin PDF-tiedostomuuntimeemme. Kun olet muunninsivulla , sinun tarvitsee vain seurata ohjeita!

        

    

    


    
    
    
        
        Voinko löytää asiakirjan, jonka olen jo muuntanut?        
    

    

    
        
        Jo muuntamasi asiakirjat säilytetään tietyn ajan henkilökohtaisessa tilassasi. Näin voit löytää ne, jos tarvitset niitä uudelleen. Yhdistääksesi henkilökohtaiseen tilaan, käytä vain rekisteröinnin yhteydessä sähköpostilla saatuja tunnisteita.

        

    

    


    
    
    
        
        Kuinka muodostan yhteyden henkilökohtaiseen tilaan?        
    

    

    
        
        Jos haluat muodostaa yhteyden henkilökohtaiseen tilaan, sinun tulee mennä sivustomme yhteyssivulle ja käyttää tunnisteita, jotka lähetettiin sinulle sähköpostitse rekisteröityessäsi.

        

    

    


    
    
    
        
        Miksi en voi palauttaa muunnettua PDF-asiakirjaani ?        
    

    

    
        
        Jos olet muuntanut asiakirjasi PDF-tiedostoksi, etkä voi palauttaa sitä, se johtuu luultavasti siitä, että sinulla ei ole Adobe Acrobat Readeria. Lataa se ilmaiseksi napsauttamalla täällä.

        

    

    


    
    
    
        
        Miksi Best PDF näkyy tunnisteena tiliotteessani ?        
    

    

    
        
        Si Best PDF apparaît comme libellé sur votre relevé de compte c’est parce que vous avez souscrit à notre offre adhésion. Vous pouvez donc profitez en illimité de tous nos services. Si vous souhaitez résilier votre adhésion Best PDF vous pouvez vous rendre sur la page résiliation de notre site.

        

    

    


    
    
    
        
        Kuinka ottaa yhteyttä Best PDF?-tiimeihin        
    

    

    
        
        Voit ottaa yhteyttä Best PDF-tiimeihin siirtymällä yhteystietosivullemme tai käyttämällä alla olevia tietoja:

        	Puhelimella : +44 20 3936 9121
	Sähköpostilla osoitteeseen contact@best-pdf.com
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                        Puhelin :
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